
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.532.2018 r. Prezydenta Miasta Jastrzębie- Zdrój z dnia 10.10..2018 roku  w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż spółdzielczego, własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 42 usytuowanego w budynku wielorodzinnym 
w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Wielkopolskiej 29, we współwłasności ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Wojewodę Śląskiego.  
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Nr KW Charakterystyka przedmiotu licytacji Cena 
nieruchomości 

GL1J/00027704/0 
 

Dział III – brak 
wpisów 

 
Dział IV- 
hipoteka 
umowna 

kaucyjna. Suma 
10.245,00 USD 

 

Lokal mieszkalny usytuowany jest w budynku zlokalizowanym w Jastrzębiu-Zdroju w obrębie Jastrzębie 
Miasto na Osiedlu Gwarków, przy ul. Wielkopolskiej, w śródmiejskiej części miasta. Budynek mieszkalny 
8-mio klatkowy o numerach adresowych od 17-31. Dojazd drogą publiczną o nawierzchni asfaltowej 
- ul. Wielkopolską. Dobra dostępność komunikacyjna. Możliwość parkowania i postoju na parkingu przed 
budynkiem. Budynek mieszkalny 11-kondygnacyjny, całkowicie podpiwniczony, wykonany w technologii 
wielkopłytowej, po przeprowadzonej termomodernizacji. 
Lokal mieszkalny nr 42 przy ul. Wielkopolskiej 29 usytuowany na X kondygnacji (9 piętro) o powierzchni 
użytkowej  48,92 m2, składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z w.c. oraz przedpokoju. Stan techniczny 
pogorszony – do kapitalnego remontu. Z lokalem związane jest prawo do korzystania z komórki nr 52/42 
o powierzchni 2,28 m2. 
 
Dodatkowe informacje odnośnie zbywanego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego można uzyskać  
w Wydziale Polityki Społecznej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, pokój 213A tel. 
(032) 47 85 216. 

CENA 
WYWOŁAWCZA 

86.700,00 zł  
 
 

Wadium 
8.670,00 zł 

 
Postąpienie  

867,00 zł  
 
 

  Uwaga: Sprzedaż lokalu mieszkalnego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.) na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 jest zwolniona z podatku VAT.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu do dnia 26.10.2018 roku na konto depozytowe Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, Bank Spółdzielczy  w Jastrzębiu-Zdroju numer 74 8470 0001 2001 0017 6125 0010 z dopiskiem adresu lokalu mieszkalnego, której dotyczy wpłacone wadium. Termin do wniesienia wadium uważa się za dochowany, jeżeli najpóźniej w dniu 26.10.2018 r. kwota stanowiąca wadium znajdzie się na wyżej opisanym koncie Urzędu. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Przetarg może się odbyć, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta spełniającego warunki określone w ogłoszeniu. Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są przedłożyć Komisji: dowody wpłaty wadium, nazwę i siedzibę Oferenta, numer NIP, wyciąg z właściwego rejestru w przypadku podmiotów polskich,  w przypadku cudzoziemców (w myśl ustawy z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców) – przetłumaczony przez tłumacza przysięgłego odpis  z właściwego rejestru, aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru powinien być wydany w ciągu ostatnich 3 miesięcy, informację o statusie prawnym oferenta. W przypadku reprezentowania Oferenta przez pełnomocnika należy przedstawić stosowne pełnomocnictwo. Małżonkowie oboje biorą udział w przetargu osobiście lub okazując pełnomocnictwo drugiego małżonka. Wpłacenie wadium równoznaczne jest z zapoznaniem się i akceptacją warunków zawartych w ogłoszeniu o przetargu  i regulaminie jego przeprowadzenia, jak również z zarządzeniem Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój przeznaczającym w/w nieruchomość do zbycia oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. Wadium wpłacone przez uczestnika który przetarg wygra zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Uczestnikom, którzy nie wygrają przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu 



przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Nabywca nieruchomości jest zobowiązany na 3 dni przed wyznaczonym terminem zawarcia umowy notarialnej do wniesienia jednorazowo wylicytowanej ceny. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu w celu zawarcia umowy sprzedaży, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.  Do oferentów cudzoziemców zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2278 ),  tzn: Cudzoziemcy, w rozumieniu powołanej ustawy, w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda ta jest wymagana. Nabywca zobowiązany jest do ustalenia we własnym zakresie , czy nabycie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia. Ogłoszenie o przetargu oraz regulamin zamieszczone są na stronie internetowej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój www.bip.jastrzebie.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta na parterze budynku A. Prezydent Miasta Jastrzębie - Zdrój zastrzega sobie prawo odwołania ogłoszonego przetargu z ważnych przyczyn z podaniem uzasadnienia, niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości. 
                                              PREZYDENT MIASTA  
                  /-/ Anna Hetman 
                     


